
24284 Viernes 6 julio 2001 BOE núm. 161

ANEXO

Escala de Gestión (Especialidad Informática)

Orden DNI Apellidos y nombre

1 75.420.948 Martín Montes, Antonio.
2 31.642.188 Moreno Monrove, José.
3 28.905.222 Daza Muñoz, Daniel.
4 30.203.257 Tirado Sánchez, Ana.
5 24.244.681 Fernández Gómez, Ángel.
6 23.793.491 Gálvez Orantes, Dolores.
7 52.236.456 Martín Márquez, Domingo de Guzmán.
8 75.540.893 Márquez Domínguez, Antonia María
9 28.720.073 Gómez Labrador, Ramón María

10 28.899.824 Fernández de Córdoba Pérez, María de
la Cinta.

11 28.882.390 Vincueria Berdejo, María Isabel.

13079 RESOLUCIÓN de 19 de junio de 2001, de la Univer-
sidad de Alcalá, por la que se nombra Profesora titular
de Universidad del área de conocimiento de «Química
Orgánica» a doña Carolina Burgos García.

De conformidad con la propuesta elevada por la Comisión nom-
brada para juzgar la plaza de Profesor titular de Universidad, códi-
go: Z027/DQO212, del área de «Química Orgánica» convocada
por Resolución de esta Universidad de fecha 15 de junio de 2000
(«Boletín Oficial del Estado» de 6 de julio), y presentada por la
interesada la documentación a que hace referencia el punto octavo
de la convocatoria,

Este Rectorado, en uso de las atribuciones conferidas por el
artículo 42 de la Ley 11/1983, de 25 de agosto, de Reforma
Universitaria y demás disposiciones concordantes, ha resuelto:

Nombrar a doña Carolina Burgos García, con documento nacio-
nal de identidad número 39.329.088, Profesora titular de Uni-
versidad del área de «Química Orgánica», adscrita al Departamento
de Química Orgánica de esta Universidad. La interesada deberá
tomar posesión en el plazo máximo de un mes a contar desde
el día siguiente de la publicación de la presente Resolución en
el «Boletín Oficial del Estado».

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa,
podrá recurrirse en vía contencioso-administrativa en el plazo de
dos meses, a contar desde el día siguiente al de la notificación
o publicación del acto.

Sin perjuicio de lo anterior, la presente resolución podrá ser
recurrida potestativamente en reposición ante el mismo órgano
que la ha dictado, en el plazo de un mes. En este caso, no podrá
interponerse recurso contencioso-administrativo hasta que sea
resuelto expresamente o se haya producido la desestimación pre-
sunta del recurso de reposición interpuesto.

Alcalá de Henares, 19 de junio de 2001.—El Rector, Manuel
Gala Muñoz.

13080 RESOLUCIÓN de 20 de junio de 2001, de la Univer-
sidad de La Laguna, por la que se nombra a doña
María del Carmen Rosa Delgado Acosta Catedrática
de Escuela Universitaria, en el área de conocimiento
«Geografía Humana».

De conformidad con la propuesta formulada por la Comisión
nombrada al efecto de resolver el concurso para la provisión de
plaza de los Cuerpos Docentes Universitarios, convocado por Reso-
lución de 31 de julio de 2000 («Boletín Oficial del Estado» de
23 de agosto), y habiéndose acreditado por la candidata propuesta
los requisitos establecidos en el apartado 2 del artículo 5.o del
Real Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre («Boletín Oficial
del Estado» de 26 de octubre), modificado por el Real Decre-
to 1427/1986, de 13 de junio («Boletín Oficial del Estado» de
11 de julio),

Este Rectorado, en cumplimiento de lo dispuesto en el artícu-
lo 42 de la Ley 11/1983, de 25 de agosto, de Reforma Univer-
sitaria; en el Real Decreto 898/1985, de 30 de abril («Boletín
Oficial del Estado» de 19 de junio), y en el artículo 141 de los
Estatutos de esta Universidad, ha resuelto nombrar a doña María
del Carmen Rosa Delgado Acosta, documento nacional de iden-
tidad número 42018338-Y, Catedrática de Escuela Universitaria,
en el área de conocimiento «Geografía Humana», adscrita al Depar-
tamento de Geografía, con derecho a los emolumentos que según
las disposiciones vigentes le correspondan.

El presente nombramiento surtirá plenos efectos a partir de
su publicación y de la toma de posesión por la interesada.

La Laguna, 20 de junio de 2001.—El Rector, José S. Gómez
Soliño.

13081 RESOLUCIÓN de 20 de junio de 2001, de la Univer-
sidad Politécnica de Madrid, por la que se nombran
funcionarios de carrera de la Escala Administrativa
de esta Universidad.

Vista la propuesta formulada por el Tribunal calificador de las
pruebas selectivas para ingreso en la Escala Administrativa de
la Universidad Politécnica de Madrid, convocadas por Resolución
de 30 de octubre de 2000 («Boletín Oficial del Estado» de 5 de
diciembre), y verificada la concurrencia en los aspirantes de los
requisitos exigidos en las bases de la convocatoria,

Este Rectorado, en uso de las competencias atribuidas en el
artículo 18 de la Ley de Reforma Universitaria, en relación con
el artículo 3.2.e) de la misma norma, así como el artículo 221
de los Estatutos de la Universidad Politécnica de Madrid, apro-
bados por Real Decreto 2536/1985, de 27 de diciembre («Boletín
Oficial del Estado» de 22 de enero de 1986), y de conformidad
con lo dispuesto en el artículo 25 del Real Decreto 364/1995,
de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General
de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General
del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración Gene-
ral del Estado, resuelve:

Primero.—Nombrar funcionarios de carrera de la Escala Admi-
nistrativa de la Universidad Politécnica de Madrid a los aspirantes
aprobados que se relacionan en el anexo de esta Resolución, orde-
nados de acuerdo con la puntuación final obtenida, según esta-
blece la base séptima de la Resolución de 31 de octubre de 2000,
por la que se convocan las pruebas selectivas.

Segundo.—De acuerdo con lo establecido en el Real Decreto
707/1979, de 5 de abril, para adquirir la condición de funcionarios
de carrera, los interesados deberán prestar juramento o promesa
y tomar posesión en el plazo de un mes, a partir del día siguiente
al de la publicación de la Resolución en el «Boletín Oficial del
Estado».

Tercero.—De conformidad con lo dispuesto en el artículo 13
del Real Decreto 598/1985, de 30 de abril, y el artículo 10 de
la Ley 53/1984, de 26 de diciembre, de Incompatibilidades del
Personal al Servicio de las Administraciones Públicas, el personal
objeto del presente nombramiento, para tomar posesión, deberá
realizar la declaración a que se refiere el primero de los preceptos
citados o la opción o solicitud de compatibilidad contemplados
en el artículo 10 de la Ley 53/1984.

Cuarto.—Contra esta Resolución, que pone fin a la vía admi-
nistrativa, podrá interponerse recurso contencioso-administrativo
en el plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al
de su publicación en el «Boletín Oficial del Estado» ante el Juzgado
de lo Contencioso-Administrativo de Madrid o, potestativamente,
el de reposición ante el Rectorado en el plazo de un mes.

Madrid, 20 de junio de 2001.—El Rector, Saturnino de la Plaza
Pérez.

Ilmo. Sr. Gerente de la Universidad Politécnica de Madrid.

ANEXO

NRP Apellidos y nombre FN

0038264546 A7212 Acero Benedicto, Alicia. 11- 8-1958
0027016946 A7212 Pérez de Andrés, Margarita. 3- 8-1953
0270701868 A7212 Varela Baglietto, Concepción. 30- 5-1959



BOE núm. 161 Viernes 6 julio 2001 24285

NRP Apellidos y nombre FN

0077250013 A7212 Verdejo Navarro, Luis. 17- 9-1940
5093228224 A7212 Guisado Martín, Virginia. 9-10-1952
0066602868 A7212 Callejo Herán, Juan. 8-12-1955
5132438024 A7212 Miguel Gutiérrez, Beatriz. 11- 9-1955
5066993402 A7212 Vindel Martínez, Luis. 18-10-1951
5197791168 A7212 Palma Amorós, Rosa. 7-11-1954
0108225824 A7212 Romero Hernández, Blanca. 28-10-1951
0109547535 A7212 Sánchez Boix, María del Pilar. 1- 5-1956
0038287424 A7212 Otero González, María Elisa. 8-12-1959
5093048068 A7212 Ruiz Fernández, Paloma. 7- 3-1952
7192373413 A7212 Durántez Lera, María Jesús. 24-12-1962
5144210257 A7212 Mencías Rodríguez, María Paz. 29- 7-1952
0540885068 A7212 Millán Valdivieso, Jorge. 27- 6-1970
0020161402 A7212 García Polanco, Pilar. 29- 9-1938
0284536002 A7212 Rodríguez Miguel, Gloria. 20- 1-1953
0524487124 A7212 Pose García, Virginia. 19- 1-1962
5190923246 A7212 Montes Pérez, Margarita. 18- 7-1966
5163820424 A7212 Millán Millán, María. 18-10-1959
5182528146 A7212 Higueras Callejo, María Sofía. 20- 2-1948
5134457157 A7212 Sánchez Muñoz, Margarita. 30-12-1959
5139480946 A7212 Sanz Plaza, Carolina. 12- 4-1969
5134293468 A7212 Hernández Sánchez, Ana Isa-

bel.
21- 1-1959

5066643402 A7212 Carmona Cormano, Gloria. 31- 1-1952
0205656613 A7212 Moreno Rama, María Antonia. 19- 4-1946
0147836835 A7212 Giménez Mora, Laura. 25- 4-1951
0027266846 A7212 Aragonés Malé, Adolfo. 13- 8-1954
0539414146 A7212 Ruiz Curto, Ana María. 18- 7-1962
0026706035 A7212 Cano Araujo, Víctor. 23-12-1952
5092709413 A7212 Huebra Mendaña, María Isabel. 16- 9-1949
5169773113 A7212 Sánchez Caravaca, Nuria. 25-12-1952
0111264413 A7212 Aguilar Suárez, Elena de. 1-12-1962
0656479235 A7212 Jiménez Jiménez, Nuria. 15- 3-1969
5068386513 A7212 Gómez Sánchez, Riansares. 9- 3-1957
5190607802 A7212 Balboa Sánchez, Juan Ramón. 10- 9-1965
5015009157 A7212 López Gallardo, Cristina. 18- 4-1955
5016539468 A7212 García Jiménez, Juan Ángel. 16- 8-1966
5015481802 A7212 Molina López, Rosa María. 14- 7-1963
0268479146 A7212 Belón Carrión, Rosalía. 20- 4-1942
0251267213 A7212 Iglesias Fernández, Ángel. 1- 3-1956
0969969002 A7212 Rascón Guardo, María Elena. 20- 5-1953
0054518802 A7212 Herreras Alonso, María Teresa. 19- 7-1943
1376676446 A7212 García Malanda, María Blanca

Nieves.
24- 5-1965

0538226468 A7212 Recio Peña, Pilar. 29- 2-1960
5167031546 A7212 Aragoneses Martín, Rosa María. 27- 6-1968
0306370513 A7212 Del Rey Marqueta, María Jesús. 29- 9-1951
0378259668 A7212 Yustas Sánchez, María Loreto. 2- 3-1953
1181796335 A7212 Romero Saz, Susana. 14- 4-1970
0208562646 A7212 Tuñón Serrano, Norberto. 26-10-1953
2732715857 A7212 Vivas Quintana, María Paloma. 31- 8-1960
0148893468 A7212 Torralba Alonso, María Car-

men.
5- 8-1953

5136994546 A7212 Casatorres Hernández, María de
los Ángeles.

8- 8-1964

5080947902 A7212 Feito González, María Dolores. 24- 7-1964
5188881235 A7212 García García, María Piedad. 22- 4-1960
0109663146 A7212 Rioja Vázquez, Mariano. 8- 5-1957
0005982424 A7212 Díaz Moreno, Cristina. 5-12-1936
0752458813 A7212 Torres Pontes, Ana Isabel. 5- 8-1970
5006249024 A7212 Iniesta Hortelano, María Luz. 15-11-1964
0308431757 A7212 Alocén Martínez, Sagrario. 12- 5-1960
0417506713 A7212 Jarillo Cabello, Isabel. 29-10-1964
0081726257 A7212 García Leal, Elena. 27- 1-1966
0521693424 A7212 Valverde Vargas, María Nieves. 30- 7-1956
1018427424 A7212 Antón de Paz, Josefa Laurinda. 25- 2-1962
0037721235 A7212 Martín Díaz, María Teresa. 10- 5-1953
0207883424 A7212 Castro Sánchez, José Antonio. 4-11-1952
5030652424 A7212 Lázaro Martínez, María del

Pilar.
29-12-1961

NRP Apellidos y nombre FN

5018273257 A7212 Molina López, Francisca. 3- 7-1969
5017674057 A7212 Del Cerro Jiménez, Luis. 25- 8-1969
0897614535 A7212 Sañudo Sánchez, María Luz. 6- 9-1967
0109663957 A7212 Canales Álvarez, Raquel. 25- 6-1957
5245276513 A7212 Ventoso Miniño, Juan Carlos. 3- 8-1971
5017869835 A7212 Amo Díaz, Mercedes del. 8- 4-1968
0219915468 A7212 Fernández Cabrera, Rocío. 16- 2-1963
5191797657 A7212 Triviño García, Juana. 2-10-1966
3049299257 A7212 Gant León, Concepción. 4- 6-1962
5091415702 A7212 Olmo Ranz, Elena del. 8- 2-1946
5132386702 A7212 López Cambronero, Montserrat. 19- 2-1955
0149936246 A7212 Martínez Torres, Pedro. 25-12-1956
0897310735 A7212 García Marín, María Auxiliadora. 19-11-1966
0251066757 A7212 Izquierdo Olmo, Almudena. 15- 6-1957
0337687813 A7212 García Álvarez, María Victoria. 27-10-1942
5080028657 A7212 Martín Soriano, José Luis. 8-11-1956
0250420802 A7212 González González, Juana. 4- 7-1957
7287886168 A7212 Aldea Mallo, Luis Ángel. 10-10-1970
5018082413 A7212 Salinas Álvarez, Isabel. 12- 7-1969
0223855324 A7212 Cañada Pastor, María Reyes. 4-10-1970
0039661635 A7212 Dios Burgos, María Victoria de. 9- 4-1961
5132325213 A7212 Becerril Calvo, Cristina. 19- 4-1956
1842042413 A7212 Ascoz Herrando, Pilar. 1-12-1962
5007018657 A7212 González López, Ana. 4-11-1966
5095705268 A7212 García Garrido, Gregorio. 10- 3-1970
1181962568 A7212 Sánchez-Cruzat Berdún, Palo-

ma.
21-11-1969

1017602824 A7212 Acebes Fuertes, Amelia. 16- 9-1954
1238285302 A7212 Durán Velasco, Susana. 17-10-1971
0205441457 A7212 Sanz Carreras, María Jesús. 20- 3-1947
0260803757 A7212 Serrano Casas, María Ángeles. 28- 8-1966
7125200235 A7212 Maestre Vicario, Gregoria. 14- 4-1950
0537232246 A7212 García Casillas, María Paz. 26-12-1960
0262985802 A7212 Martín Fuentes, Silvia. 19- 4-1969
5135730235 A7212 Martínez Alonso, Estrella. 28- 2-1963
5082373324 A7212 Valiente Alaguero, Isidro. 24- 6-1965
5041611735 A7212 Guijo Benítez, Victoria. 12- 3-1957
0040109046 A7212 Pérez Ochoa, Mercedes. 28- 3-1963
1169290946 A7212 Vasallo Solís, Manuela. 9- 1-1951
1018013946 A7212 Valderrey Berciano, Cipriano

Manuel.
23- 2-1956

3286922435 A7212 García Llamas, María Teresa. 15-10-1964
0249548568 A7212 Rodríguez García, María Angus-

tias.
9- 7-1955

5094821313 A7212 Benítez Galiano, Josefa. 9- 7-1961
5070508102 A7212 Castillo Ortigüela, Paloma del. 28-10-1962
5169589568 A7212 García Campayo, Francisca. 5- 7-1951
5006860013 A7212 Casas Serrano, Marisol. 21-10-1965
5092905302 A7212 Blanco de la Calle, María Sole-

dad.
25- 7-1952

5191701424 A7212 Gómez López, Gemma. 5-12-1965
0105872902 A7212 Moral Díez, Agustina. 26- 3-1943
5162516068 A7212 Zamora Teixeira, Amelia. 6- 7-1958
7287215713 A7212 Gómez Martínez, María Ampa-

ro.
13-11-1950

5137123824 A7212 Cifuentes Martínez, María
Belén.

3- 9-1964

0079099413 A7212 Palomares Hernández, Ana
María.

5- 1-1959

0011789402 A7212 Fernández Robles, María del
Carmen.

6- 7-1943

2916762657 A7212 Fernández Caba, María Dolo-
res.

26-12-1967

0721921535 A7212 García Alonso, María Paola. 31- 1-1965
5196536546 A7212 García Dávila, Concepción. 29- 9-1951
5164340746 A7212 Medrano Brieva, Paz. 6-11-1962
0524986002 A7212 González Tejero, Magdalena. 9-11-1960
0147763113 A7212 Díaz Gutiérrez, Miguel Ángel. 5-10-1951
0080806013 A7212 Rodríguez López, Carmen. 25- 2-1964
3497805246 A7212 Fernández Pol, Blanca. 9- 6-1966



24286 Viernes 6 julio 2001 BOE núm. 161

NRP Apellidos y nombre FN

0897847968 A7212 Santos Cortés, Ana María. 24- 5-1966
5137590946 A7212 Colás García, Susana. 15- 7-1965
5080100646 A7212 Pardo López, Soledad. 13- 2-1958
5028020646 A7212 Cortés Elvira, Isabel. 13- 6-1951
5028886213 A7212 López de la Puebla, María Bego-

ña.
8-10-1957

0223586157 A7212 Morillo Moya, María del Car-
men.

23- 1-1970

5081584868 A7212 Echevarría Garzón, María Espe-
ranza.

14- 5-1964

5104118824 A7212 Julián Fernández de Velasco,
Pilar de.

7- 2-1945

0935915513 A7212 González Calo, José Ramón. 6- 3-1960
0039980502 A7212 Peña Rodríguez, María Teresa. 31- 5-1963
1221919635 A7212 Ortega Cuesta, Gema. 2- 5-1945

13082 RESOLUCIÓN de 21 de junio de 2001, de la Univer-
sidad de Valencia, por la que se nombra a doña Karen
Andresen Jockisch Profesora titular de Universidad
en el área de conocimiento de «Filología Alemana».

De conformidad con la propuesta formulada por la Comisión
constituida para juzgar el concurso convocado por Resolución de
la Universidad de Valencia de 1 de septiembre de 2000 («Boletín
Oficial del Estado» del 14), para la provisión de la plaza de Profesor
titular de Universidad (concurso número 129/2000), y una vez
acreditado por el concursante propuesto que reúne los requisitos
a que alude el apartado 2 del artículo 5.o del Real Decre-
to 1888/1984, de 26 de septiembre,

Este Rectorado, en uso de las atribuciones conferidas por el
artículo 42 de la Ley 11/1983, de 25 de agosto, de Reforma
Universitaria y demás disposiciones que la desarrollan, ha resuelto
nombrar a doña Karen Andresen Jockisch, Profesora titular de
Universidad en el área de conocimiento de «Filología Alemana»,
adscrita al Departamento de Filología Inglesa y Alemana.

Valencia, 21 de junio de 2001.—El Rector, Pedro Ruiz Torres.

13083 RESOLUCIÓN de 21 de junio de 2001, de la Univer-
sidad de Almería, por la que se nombra a don Juan
Francisco Pérez Gálvez Profesor titular de Universi-
dad, en el área de conocimiento «Derecho Adminis-
trativo».

De conformidad con lo establecido en los artículos 42 de la
Ley 11/1983, de 25 de agosto, y 13 del Real Decreto 1888/1984,
de 26 de septiembre, y a propuesta de la Comisión que resolvió
el concurso convocado por Resolución de la Universidad de Alme-
ría, de fecha 11 de septiembre de 2000 («Boletín Oficial del Estado»
del 27),

Este Rectorado ha resuelto nombrar Profesor titular de Uni-
versidad al aspirante que se relaciona a continuación:

Don Juan Francisco Pérez Gálvez. Área de conocimiento: «De-
recho Administrativo». Departamento: Derecho III.

Este nombramiento surtirá plenos efectos a partir de la corres-
pondiente toma de posesión por el interesado, que deberá efec-
tuarse en el plazo máximo de un mes, a contar desde el día siguien-
te de la publicación de la presente Resolución en el «Boletín Oficial
del Estado».

Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa
en virtud de los artículos 22 de la Ley Orgánica 11/1983, de 25
de agosto, de Reforma Universitaria, y 60 del Decreto 276/1998,
de 22 de diciembre, por el que se aprueban los Estatutos de la
Universidad de Almería, podrán los interesados interponer, ante
el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Almería, recurso
contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, a contar
desde el día siguiente a la fecha de publicación de este escrito,
según disponen los artículos 8.3 y 46.1 de la Ley 29/1998, de 13
de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa

(«Boletín Oficial del Estado» del 14), pudiendo ser recurrido potes-
tativamente en reposición ante el Rector, en el plazo de un mes,
a contar a partir del día siguiente al de la publicación de la presente
Resolución, de conformidad con los artículos 116 y 117 de la
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo
Común.

Almería, 21 de junio de 2001.—El Rector, Alfredo Martínez
Almécija.

13084 RESOLUCIÓN de 22 de junio de 2001, de la Univer-
sidad de Valencia, por la que se nombra a don Ernest
Cano Cano Profesor titular de Universidad, en el área
de conocimiento «Economía Aplicada».

De conformidad con la propuesta formulada por la Comisión
constituida para juzgar el concurso convocado por Resolución de
la Universidad de Valencia de 1 de septiembre de 2000 («Boletín
Oficial del Estado» del 14), para la provisión de la plaza de Profesor
titular de Universidad (concurso número 131/2000), y una vez
acreditado por el concursante propuesto que reúne los requisitos
a que alude el apartado 2 del artículo 5.o del Real Decre-
to 1888/1984, de 26 de septiembre,

Este Rectorado, en uso de las atribuciones conferidas por el
artículo 42 de la Ley 11/1983, de 25 de agosto, de Reforma
Universitaria, y demás disposiciones que la desarrollan, ha resuelto
nombrar a don Ernest Cano Cano Profesor titular de Universidad,
en el área de conocimiento «Economía Aplicada», adscrita al Depar-
tamento de Economía Aplicada.

Valencia, 22 de junio de 2001.—El Rector, Pedro Ruiz Torres.

13085 RESOLUCIÓN de 22 de junio de 2001, de la Univer-
sidad de Valencia, por la que se nombra a don Josep
Banyuls Llopis Profesor titular de Universidad, en el
área de conocimiento «Economía Aplicada».

De conformidad con la propuesta formulada por la Comisión
constituida para juzgar el concurso convocado por Resolución de
la Universidad de Valencia de 1 de septiembre de 2000 («Boletín
Oficial del Estado» del 14), para la provisión de la plaza de Profesor
titular de Universidad (concurso número 130/2000), y una vez
acreditado por el concursante propuesto que reúne los requisitos
a que alude el apartado 2 del artículo 5.o del Real Decre-
to 1888/1984, de 26 de septiembre,

Este Rectorado, en uso de las atribuciones conferidas por el
artículo 42 de la Ley 11/1983, de 25 de agosto, de Reforma
Universitaria, y demás disposiciones que la desarrollan, ha resuelto
nombrar a don Josep Banyuls Llopis Profesor titular de Univer-
sidad, en el área de conocimiento «Economía Aplicada», adscrita
al Departamento de Economía Aplicada.

Valencia, 22 de junio de 2001.—El Rector, Pedro Ruiz Torres.

13086 RESOLUCIÓN de 22 de junio de 2001, de la Univer-
sidad de Almería, por la que se nombra a don Fer-
nando Carvajal Ramírez Profesor titular de Univer-
sidad en el área de conocimiento «Expresión Gráfica
en la Ingeniería».

De conformidad con lo establecido en los artículos 42 de la
Ley 11/1983, de 25 de agosto, y 13 del Real Decreto 1888/1984,
de 26 de septiembre, y a propuesta de la Comisión que resolvió
el concurso convocado por Resolución de la Universidad de Alme-
ría de fecha 11 de septiembre de 2000 («Boletín Oficial del Estado»
del 27),

Este Rectorado ha resuelto nombrar Profesor titular de Uni-
versidad al aspirante que se relaciona a continuación:

Don Fernando Carvajal Ramírez. Área de conocimiento: «Ex-
presión Gráfica en la Ingeniería». Departamento: Ingeniería Rural.

Este nombramiento surtirá plenos efectos a partir de la corres-
pondiente toma de posesión por el interesado, que deberá efec-


